
UCHWAŁA NR OR.0007.97.2020 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej, działki stanowiącej własność Powiatu Lidzbarskiego, położonej w Ornecie, przy 
ul. Sucharskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 1, jako działka nr 17/1 
o powierzchni 0,0227 ha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ewa Giedryś 

Id: 15CBD600-025C-4014-86C9-5F367874BF10. Uchwalony Strona 1




